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Zgłoś program na INPUT
Szanowni Państwo,
Zapraszamy do zgłaszania programów telewizyjnych do 
udziału w Konferencji INPUT 2010, która odbędzie w dniach 
8-12 maja 2010 w Budapeszcie.
INPUT to najważniejsze i największe spotkanie telewizji 
publicznych świata. Przez tydzień będziemy w twórczy sposób 
dyskutować wszelkie aspekty realizacji, produkcji i emisji około 
stu najlepszych i najciekawszych programów telewizyjnych.
Atmosferę tego niezwykłego spotkania profesjonalistów 
telewizyjnych mieliśmy okazję poczuć w maju tego roku w 
Warszawie. Telewizja Polska S.A. była gospodarzem Konferencji 
po raz pierwszy w ponad trzydziestoletniej historii INPUT. 
Informacje na temat tego wydarzenia, opisy i fragmenty 
prezentowanych programów, katalog oraz bogata dokumentacja 
INPUT 2009 jest dostępna na www.input-2009.org
W świecie obfitującym w filmowe festiwale, INPUT jest jedynym 
takim wydarzeniem, podczas którego odbywa się prezentacja i 
dyskusja na temat programów, ukazując przy tym pełne spektrum 
telewizji. Na konferencjach  INPUT analizowane są najbardziej 
oryginalne, kontrowersyjne i innowacyjne programy, jakie powsta
ły na całym świecie.
Na INPUT nie  ma ograniczeń gatunkowych ani czasowych. 
Prezentowane są zarówno długie i krótkie filmy fabularne i 
dokumentalne, serie i seriale, publicystyka, programy dla dzieci, 
audycje interwencyjne, sportowe i kulturalne. Nie brakuje przede 
wszystkim programów nowatorskich, zarówno w formie jak i w tre
ści.
Mamy nadzieję, że tak, jak przez kilka ostatnich lat, również w 
przyszłorocznej edycji Konferencji nie zabraknie programów 
wyprodukowanych dla Telewizji Polskiej.
Za zgłoszenie programu do INPUT nie są pobierane żadne op
łaty. Szczegółowe warunki zgłaszania produkcji telewizyjnych do 
udziału w INPUT 2010 w załączeniu.
Proces selekcji audycji zgłoszonych do programu INPUT 2010 
odbywać się będzie w dwóch etapach:
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 Pierwszy etap - narodowa preselekcja
1. Do 27 listopada należy przesłać 4 egzemplarze DVD z 
nagraniem zgłaszanego programu, spełniającego Warunki udzia
łu w INPUT 2009 wraz z wypełnioną kartą zgłoszeń na adres:
Renata Puchacz
Narodowy Koordynator INPUT
Biuro Zarządzania Programem i Marketingiem
Telewizja Polska S.A.
ul. Woronicza 17
00-999 Warszawa
2. Spośród zgłoszonych produkcji jury wyłoni polskie programy, 
które zostaną przekazane do selekcji międzynarodowej.
3. Zgłaszający wybranych przez jury programów, dostarczą 3 
egzemplarze DVD z audycją, z napisami w języku angielskim 
oraz wypełnioną w języku angielskim Kartę Zgłoszeń, do     dnia 8 
stycznia 2010 r., na adres jw.
 Drugi etap – selekcja międzynarodowa
1. Wybrane przez jury programy zostaną oficjalnie przesłane 
przez Narodowego Koordynatora do Międzynarodowej Selekcji 
INPUT, która odbędzie się w lutym 2010 r. 
w Hilversum, pod warunkiem dostarczenia przez Zgłaszającego 




